
 

证券代码：300096         证券简称：易联众        公告编号：2021-136 

 

易联众信息技术股份有限公司 

关于控股股东股票质押式回购交易延期购回的更正公告 

 

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有 

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

易联众信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月24日披露

了《关于控股股东进行股票质押式回购交易延期购回的公告》（公告编号：

2021-130）。经公司事后核实，由于券商办理质押的工作人员疏忽，其在办理张

曦先生股票质押式回购交易延期购回的业务时，将张曦先生原质押到期日填写错

误，现将相关内容进行更正，具体情况如下：  

一、控股股东股份质押的基本情况之“原质押到期日” 

更正前： 

1、控股股东本次股票质押式回购交易延期购回的基本情况 

股东

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次质押延

期购回股数

（万股） 

占其所 

持股份 

比例 

占公司 

总股本 

比例 

质押起始日

期 

原质押到期

日 

延期购回

后到期日 
质权人 

张曦 是 2,668.7125 38.30% 6.21% 2019-12-18 2021-11-17 2022-6-15 

东吴证券 

股份有限 

公司 

张曦 是 1,580.5000 22.68% 3.68% 2019-12-20 2021-11-17 2022-6-15 

东吴证券 

股份有限 

公司 

张曦 是 2,344.6000 33.65% 5.45% 2019-12-24 2021-11-23 2022-6-21 

东吴证券 

股份有限 

公司 

合计 - 6,593.8125 94.63% 15.33% - - - - 

 

 

 



 

更正后： 

1、控股股东本次股票质押式回购交易延期购回的基本情况 

股东

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次质押延

期购回股数

（万股） 

占其所 

持股份 

比例 

占公司 

总股本 

比例 

质押起始日

期 

原质押到期

日 

延期购回

后到期日 
质权人 

张曦 是 2,668.7125 38.30% 6.21% 2019-12-18 2021-12-17 2022-6-15 

东吴证券 

股份有限 

公司 

张曦 是 1,580.5000 22.68% 3.68% 2019-12-20 2021-12-17 2022-6-15 

东吴证券 

股份有限 

公司 

张曦 是 2,344.6000 33.65% 5.45% 2019-12-24 2021-12-23 2022-6-21 

东吴证券 

股份有限 

公司 

合计 - 6,593.8125 94.63% 15.33% - - - - 

注：上述个别数据可能存在尾数差异，系计算时四舍五入所致。 

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

二、备查文件 

《股票质押式回购延期购回协议书》 

 

特此公告。 

 

易联众信息技术股份有限公司 

                                                    董  事  会 

                                                                                               2021年12月28日 


